Prazo da Contratação:  

10 meses, contados a partir da assinatura do contrato. 

Sociedade Musical Lira da Esperança 
Praça Padre Martins, 21 Centro – Laje do Muriaé RJ 
CEP: 28.350-000 
CNPJ: 30.403.596/0001-31 

6. Valor da Contratação:  

R$ 2.500,00 (Dois mil e quinhentos reais) mensal 

7. Requisito mínimo para contratação:  

Atividade correspondente no CNPJ 

8. Critérios de Seleção:  

A contratação ocorrerá pela modalidade de melhor técnica. 

9. Objeto de Avaliação da Melhor Técnica:  

A técnica será analisada pela apresentação das seguintes documentações e